= Talin TALLINNA NEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS  Tali

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis Sorted on Best Lap time
MICRO 60 Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.
Warm up - 7 minutes 22.09.2018 09:00 B ..-...

Practice started at 9:03:13

Pos No. Name Best Tm Diff Laps InLap Class Nat Entrant Make
55 M e ryl P E L D ES 5 1 . 7 6 5 6 5 Micro EST AGS Racing BirelART
5 Ta n is_J 0 ha n n es TOO M 5 2 . 1 4 1 0.376 7 5 Micro EST J8gisoo Kardiklubi  BirelART

s Tanel KARU 52,549 o ¢ 1w
« Hugo RAJAMETS 53.110 = ¢ ¢
» Andri TSIKIN 53.482 v 1 s e
7 Robin KALAM 54.493 3 s 4w BT ToTRang  Kubica

OO NOOTUVL, WNHR

= Karl VAINSAAR 54.756 = s 3 o T ARacg  Redordo
2 Aleksander UUSNEEM 55.222 6 4 Mao EST  Vihur Team cRG
» Oliver SOONURM 1:00.128 = ¢ ¢ o
10 = Kermo POROVARDJA 1:04.941 -» = @ o et pno
Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits

Voistluse juht: Dairis VIKSNE
Voistluse sekretdr: Eda LEOTOOTS A S p E R
Voistluse ajamootja: Siim LASSMANN

Printed: 24.09.2018 22:14:26 WWW.MYLAPS.EE  TIMING



i

= Talinn TALLINNA MEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis
MICRO 60

Tallinn

-

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km
Warm up - 7 minutes 22.09.2018 09:00 -

Practice started at 9:03:13

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 56.655 +3.173 9:09:03.234
(55) Meryl PELDES 7 55.161 +1.679 9:09:58.395
1 58.675 +6.910 9:04:43.710
2 57.181 +5.416 9:05:40.891 (77) Robin KALAM
3 54.157 +2.392 9:06:35.048 1 1:25.935 +31.442 9:04:42.821
4 52.188 +0.423 9:07:27.236 2 1:05.710 +11.217 9:05:48.531
5 0:08:19.001 3 55.001 +0.508 9:06:43.532
6 1:03.737 +11.972 9:09:22.738 4 m 9:07:38.025
5 54.623 +0.130 9:08:32.648
(5) Ténis-Johannes TOOMINGAS 6 1:05.750 +11.257 9:09:38.398
1 57.189 +5.048 9:04:15.766
2 53.530 +1.389 9:05:09.296 (22) Karl VAINSAAR
3 53.391 +1.250 9:06:02.687 1 1:02.114 +7.358 9:05:49.076
4 53.064 +0.923 9:06:55.751 2 55.648 +0.892 9:06:44.724
5 m 9:07:47.892 3 9:07:39.480
6 54.182 +2.041 9:08:42.074 4 1:13.444 +18.688 9:08:52.924
7 52.661 +0.520 9:09:34.735 5 56.595 +1.839 9:09:49.519
(53) Tanel KARU (21) Aleksander UUSNEEM
1 1:41.433 +48.884 9:04:59.207 1 1:09.699 +14.477 9:04:29.994
2 56.293 +3.744 9:05:55.500 2 1:03.093 +7.871 9:05:33.087
3 53.740 +1.191 9:06:49.240 3 1:09.452 +14.230 9:06:42.539
4 m 9:07:41.789 4 m 9:07:37.761
5 54.089 +1.540 9:08:35.878 5 55.994 +0.772 9:08:33.755
6 52.885 +0.336 9:09:28.763 6 1:47.637 +52.415 9:10:21.392
(46) Hugo RAJAMETS (73) Oliver SOONURM
1 56.667 +3.557 9:04:14.787 1 1:11.348 +11.220 9:04:58.990
2 53.138 +0.028 9:05:07.925 2 1:10.984 +10.856 9:06:09.974
3 53.326 +0.216 9:06:01.251 3 1:01.012 +0.884 9:07:10.986
4 9:06:54.361 4 1:00.235 +0.107 9:08:11.221
5 53.316 +0.206 9:07:47.677 5 1:00.778 +0.650 9:09:11.999
6 54.635 +1.525 9:08:42.312 6 9:10:12.127
7 53.422 +0.312 9:09:35.734
(15) Kermo POROVARDIA
(71) Andri TSIKIN 9:04:26.523
1 1:05.461 +11.979 9:04:22.799 2 1:45.941 +41.000 9:06:12.464
2 58.306 +4.824 9:05:21.105 3 1:49.171 +44.230 9:08:01.635
3 56.226 +2.744 9:06:17.331 4 1:10.881 +5.940 9:09:12.516
4 55.766 +2.284 9:07:13.097 5 1:08.484 +3.543 9:10:21.000
5 m 9:08:06.579
Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits
Voistluse juht: Dairis VIKSNE
Voistluse sekretar: Eda LEOTOOTS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Siim LASSMANN
WWW.MYLAPS.EE TIMING

Printed: 24.09.2018 22:14:32



= Talin TALLINNA NEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS  Tali

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis Sorted on Best Lap time
MICRO 60 Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.
Qualifying practice - 7 minutes 22.09.2018 10:05 . ..-...

Qualifying started at 10:07:54

1 : Tonis-Johannes TOOM 46.317 55 M
2 = Tanel KARU 47.950 = ¢« s e

3 » Andri TSIKIN 48.049 = 5 5 e T ToTRems Ty
4 = Aleksander UUSNEEM 48.727 :~ = =+ o

5 7 Robin KALAM 48.937 0+ 4w BT ToTRang  Kubica
6 < Hugo RAJAMETS 48.969 = ¢« ¢ e
7 = Meryl PELDES 49.479 o < 2 e
8 = Karl VAINSAAR 50.235 v ¢ ¢ v
9 = Kert Kristian KIISK 51.435 s 4 4 weo

[
o

Kermo POROVARDJA 55.525 = =« « e est

1 1 73 Oliver SbbNURM 0 Micro EST
Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits

Voistluse juht: Dairis VIKSNE
Voistluse sekretdr: Eda LEOTOOTS A S p E R
Voistluse ajamootja: Siim LASSMANN

Printed: 24.09.2018 22:14:36 WWW.MYLAPS.EE  TIMING



Tallinn

i

= Talinn TALLINNA MEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis
MICRO 60 Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.
Qualifying practice - 7 minutes 22.09.2018 10:05 - ....-.

Qualifying started at 10:07:54

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 51.573 +2.094  10:09:21.643
(5) Ténis-Johannes TOOMINGAS 2 10:10:11.122
1 51.693 +5.376  10:09:03.890 3 49.872 +0.393  10:11:00.994
2 47.475 +1.158 10:09:51.365 4 51.043 +1.564 10:11:52.037
3 46.791 +0.474  10:10:38.156
4 47.241 +0.924 10:11:25.397 (22) Karl VAINSAAR
5 10:12:11.714 1 55.787 +5.552  10:09:15.004
2 51.527 +1.292  10:10:06.531
(53) Tanel KARU 3 53.472 +3.237  10:11:00.003
1 52.438 +4.488  10:09:25.649 4 m 10:11:50.238
2 48.426 +0.476  10:10:14.075
3 10:11:02.025 (12) Kert Kristian KIISK
4 50.218 42268 10:11:52.243 1 56.388 +4.953  10:09:09.857
2 53.423 +1.988  10:10:03.280
(71) Andri TSIKIN 3 51.926 +0.491  10:10:55.206
1 52.059 +4.010 10:08:50.340 4 10:11:46.641
2 48.885 +0.836  10:09:39.225
3 49.040 +0.991 10:10:28.265 (15) Kermo POROVARDIA
4 48.539 +0490  10:11:16.804 1 1:07.633 +12.108  10:09:08.047
5 10:12:04.853 2 57.015 +1.490  10:10:05.062
3 55.873 +0.348  10:11:00.935
(21) Aleksander UUSNEEM 4 m 10:11:56.460
1 54.095 +5.368  10:08:53.294
2 49.978 +1.251  10:09:43.272
3 49.326 +0.599  10:10:32.598
4 10:11:21.325
5 48.796 +0.069  10:12:10.121
(77) Robin KALAM
1 56.329 +7.392  10:09:30.957
2 50.244 +1.307  10:10:21.201
3 49.362 +0.425  10:11:10.563
4 10:11:59.500
(46) Hugo RAJAMETS
1 55.666 +6.697  10:09:31.222
2 50.647 +1.678  10:10:21.869
3 49.118 +0.149  10:11:10.987
4 10:11:59.956
(55) Meryl PELDES

Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits
Voistluse juht: Dairis VIKSNE

Voistluse sekretdr: Eda LEOTOOTS A S p E R
Voistluse ajamootja: Siim LASSMANN

Printed: 24.09.2018 22:14:40 WWW.MYLAPS.EE  TIMING



= Talin TALLINNA NEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS  Tali

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis

Sorted on Laps'

MICRO 60

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

RaceI- 12 laps
Race (11 Laps) started at 11:24:47

22.09.2018 11:20 .

_

I
H N

1 = Meryl PELDES 11 41.442 55 =
2 : Tonis-Johannes TOOMIM 11 = 41.560 52 = '
3 » Andri TSIKIN 11 »+ 42,072 50 = v
4 -~ Hugo RAJAMETS 11 = 42,159 49 = e
5 = Tanel KARU 11 == 42.214 48 = o ey Lur
6 7 Robin KALAM 11 v 42,215 47 = v
7 > Aleksander UUSNEEM 11 s«= 43.053 46 = -
8 = Karl VAINSAAR 11 »» 44.173 45 =
9 = Kert Kristian KIISK 11 =~ 42.473 44 = v
10 -~ Oliver SOONURM 11 == 44.658 43 =

11 > Kermo POROVARDJA 10 = 47.252 42 = =
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.534 81,900 41.442 83,654 55 - Meryl PELDES

Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU

Voistluse juht: Dairis VIKSNE

Voistluse sekretar: Eda LEOTOOTS

Voistluse ajamdodtja: Siim LASSMANN
Printed: 24.09.2018 22:14:45

WWW.MYLAPS.EE

Orbits

ASPER

TIMING



= Talinn TALLINNA MEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS

i

Tallinn

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis

MICRO 60

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

_

RaceI- 12 laps 22.09.2018 11:20 - . . .
Race (11 Laps) started at 11:24:47 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 45.313 +3.154 11:25:33.553 3 43.604 +0.551 11:27:01.924
(55) Meryl PELDES 2 42.321 +0.162 11:26:15.874 4 43.640 +0.587 11:27:45.564
1 45.032 +3.590 11:25:32.905 3 42.224 +0.065 11:26:58.098 5 43.143 +0.090 11:28:28.707
2 42.483 +1.041 11:26:15.388 4 42.465 +0.306 11:27:40.563 6 43.539 +0.486 11:29:12.246
3 42.488 +1.046 11:26:57.876 5 42.203 +0.044 11:28:22.766 7 43.057 +0.004 11:29:55.303
4 42.169 +0.727 11:27:40.045 6 42.210 +0.051 11:29:04.976 8 43.445 +0.392 11:30:38.748
5 42.073 +0.631 11:28:22.118 7 m 11:29:47.135 9 m 11:31:21.801
6 42.222 +0.780 11:29:04.340 8 42.325 +0.166 11:30:29.460 10 43.342 +0.289 11:32:05.143
7 41.661 +0.219 11:29:46.001 9 43.029 +0.870 11:31:12.489 11 44.351 +1.298 11:32:49.494
8 41.674 +0.232 11:30:27.675 10 42.482 +0.323 11:31:54.971
9 42.145 +0.703 11:31:09.820 11 42.175 +0.016 11:32:37.146 (22) Karl VAINSAAR
10 m 11:31:51.262 1 46.746 +2.573 11:25:35.309
11 41.799 +0.357 11:32:33.061 (53) Tanel KARU 2 44.325 +0.152 11:26:19.634
1 45.265 +3.051 11:25:32.800 3 44.658 +0.485 11:27:04.292
(5) Tdnis-Johannes TOOMINGAS 2 42.531 +0.317 11:26:15.331 4 45.492 +1.319 11:27:49.784
1 44.546 +2.986 11:25:31.981 3 42.484 +0.270 11:26:57.815 5 44.620 +0.447 11:28:34.404
2 42.546 +0.986 11:26:14.527 4 42.470 +0.256 11:27:40.285 6 45.006 +0.833 11:29:19.410
3 42.090 +0.530 11:26:56.617 5 m 11:28:22.499 7 44.265 +0.092 11:30:03.675
4 42.350 +0.790 11:27:38.967 6 42.306 +0.092 11:29:04.805 8 44.298 +0.125 11:30:47.973
5 42.514 40954  11:28:21.481 7 42.226 +0.012  11:29:47.031 9 11:31:32.146
6 42.212 +0.652 11:29:03.693 8 42.289 +0.075 11:30:29.320 10 44.208 +0.035 11:32:16.354
7 42,213 +0.653 11:29:45.906 9 43.059 +0.845 11:31:12.379 11 44.678 +0.505 11:33:01.032
8 42.082 +0.522 11:30:27.988 10 42.468 +0.254 11:31:54.847
9 42.172 +0.612 11:31:10.160 1 42.395 +0.181 11:32:37.242 (12) Kert Kristian KIISK
10 m 11:31:51.720 1 46.447 +3.974 11:25:34.815
11 41.875 +0.315 11:32:33.595 (77) Robin KALAM 2 43.703 +1.230 11:26:18.518
1 44.886 +2.671 11:25:32.635 3 43.824 +1.351 11:27:02.342
(71) Andri TSIKIN 2 42.479 +0.264 11:26:15.114 4 54.092 +11.619 11:27:56.434
1 44.692 +2.620 11:25:32.272 3 42.476 +0.261 11:26:57.590 5 43.873 +1.400 11:28:40.307
2 42.478 +0.406 11:26:14.750 4 42.350 +0.135 11:27:39.940 6 43.069 +0.596 11:29:23.376
3 42.347 +0.275 11:26:57.097 5 42.467 +0.252 11:28:22.407 7 42.632 +0.159 11:30:06.008
4 42.335 +0.263 11:27:39.432 6 42.314 +0.099 11:29:04.721 8 11:30:48.481
5 42.550 +0.478 11:28:21.982 7 m 11:29:46.936 9 43.776 +1.303 11:31:32.257
6 42.309 +0.237 11:29:04.291 8 42.229 +0.014 11:30:29.165 10 44.320 +1.847 11:32:16.577
7 42.280 +0.208 11:29:46.571 9 44.783 +2.568 11:31:13.948 11 44.563 +2.090 11:33:01.140
8 11:30:28.643 10 42.421 +0.206  11:31:56.369
9 42.380 +0.308  11:31:11.023 1 42.549 +0.334  11:32:38.918 (73) Oliver SOONURM
10 42.189 +0.117 11:31:53.212 1 48.713 +4.055 11:25:37.766
11 42.565 +0.493 11:32:35.777 (21) Aleksander UUSNEEM 2 46.636 +1.978 11:26:24.402
1 46.602 +3.549 11:25:34.289 3 46.168 +1.510 11:27:10.570
(46) Hugo RAJAMETS 2 44.031 +0.978 11:26:18.320 4 47.174 +2.516 11:27:57.744
Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits

Voistluse juht: Dairis VIKSNE

Voistluse sekretdr: Eda LEOTOOTS
Voistluse ajamdodtja: Siim LASSMANN

Printed: 24.09.2018 22:14:49

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBIYS 2



= Talinn TALLINNA MEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS

= Tallinn

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis

MICRO 60

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km

_

RaceI- 12 laps 22.09.2018 11:20 - . . .
Race (11 Laps) started at 11:24:47
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 46.097 +1.439 11:28:43.841
6 45.550 +0.892 11:29:29.391
7 45.503 +0.845 11:30:14.894
8 45.446 +0.788 11:31:00.340
9 45.127 +0.469 11:31:45.467
10 45.021 +0.363 11:32:30.488
11 11:33:15.146
(15) Kermo POROVARDIA
1 49.950 +2.698 11:25:39.166
2 48.160 +0.908 11:26:27.326
3 47.888 +0.636 11:27:15.214
4 48.234 +0.982 11:28:03.448
5 47.851 +0.599 11:28:51.299
6 47.838 +0.586 11:29:39.137
7 47.834 +0.582 11:30:26.971
8 50.414 +3.162 11:31:17.385
9 11:32:04.637
10 47.477 +0.225 11:32:52.114
Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits

Voistluse juht: Dairis VIKSNE

Voistluse sekretdr: Eda LEOTOOTS
Voistluse ajamootja: Siim LASSMANN
Printed: 24.09.2018 22:14:49

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBIYE 2



= Talin TALLINNA NEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS  Tali

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis

Sorted on Laps'

MICRO 60

Race II - 14 laps
Race (14 Laps) started at 14:10:09

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km
22.09.2018 14:50 .

-
I
o B

1 = Meryl PELDES 14 41.221 55 = n«
2 « Hugo RAJAMETS 14 = 41.885 52 =
3 = Tanel KARU 14 = 41.750 50 = corvacng tor
4 » Andri TSIKIN 14 »» 41,946 49 = v
5 : Tonis-Johannes TOOMII 14 »» 41.801 48 =
6 = Aleksander UUSNEEM 14 == 42,391 47 = v
7 = Kert Kristian KIISK 14 »> 41.886 46 = '~
8 = Karl VAINSAAR 14 »= 42,929 45 = v
9 » Oliver SOONURM 14 == 43.595 44 = wo

10 -~ Robin KALAM 13 = 41,928 43 =
11 + Kermo POROVARDIJA 13 '» 44,405 42 = v
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

9.646 83,416 41.221 84,103 55 - Meryl PELDES

Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU

Voistluse juht: Dairis VIKSNE

Voistluse sekretar: Eda LEOTOOTS

Voistluse ajamdodtja: Siim LASSMANN
Printed: 24.09.2018 22:14:54

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING



= Talinn TALLINNA MEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS

i

Tallinn

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis

MICRO 60
Race II - 14 laps

Race (14 Laps) started at 14:10:09

Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km
22.09.2018 14:50 -

_

Il
o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 42,210 +0.460 14:15:49.034 1 44.874 +2.483 14:10:55.218
(55) Meryl PELDES 9 42.216 +0.466 14:16:31.250 2 44.411 +2.020 14:11:39.629
1 43.147 +1.926 14:10:52.875 10 42,114 +0.364 14:17:13.364 3 42.854 +0.463 14:12:22.483
2 42.036 +0.815 14:11:34.911 1 42.167 +0.417 14:17:55.531 4 42.524 +0.133 14:13:05.007
3 41.378 +0.157 14:12:16.289 12 42.109 +0.359 14:18:37.640 5 42.584 +0.193 14:13:47.591
4 41.572 +0.351 14:12:57.861 13 42.135 +0.385 14:19:19.775 6 43.123 +0.732 14:14:30.714
5 41.382 +0.161 14:13:39.243 14 14:20:01.525 7 m 14:15:13.105
6 41.409 +0.188 14:14:20.652 8 42.612 +0.221 14:15:55.717
7 41.387 +0.166 14:15:02.039 (71) Andri TSIKIN 9 42.905 +0.514 14:16:38.622
8 41.541 +0.320 14:15:43.580 1 43.247 +1.301 14:10:53.158 10 42.571 +0.180 14:17:21.193
9 41.452 +0.231 14:16:25.032 2 42.314 +0.368 14:11:35.472 11 42.461 +0.070 14:18:03.654
10 41.300 +0.079 14:17:06.332 3 42.150 +0.204 14:12:17.622 12 42.420 +0.029 14:18:46.074
11 41.228 +0.007 14:17:47.560 4 42.837 +0.891 14:13:00.459 13 43.252 +0.861 14:19:29.326
12 41.391 +0.170 14:18:28.951 5 41.949 +0.003 14:13:42.408 14 43.270 +0.879 14:20:12.596
13 41.399 +0.178 14:19:10.350 6 42.187 +0.241 14:14:24.595
14 m 14:19:51.571 7 14:15:06.541 (12) Kert Kristian KIISK
8 42,109 +0.163 14:15:48.650 1 46.485 +4.599 14:10:57.767
(46) Hugo RAJAMETS 9 42.192 +0.246 14:16:30.842 2 43.833 +1.947 14:11:41.600
1 43.517 +1.632 14:10:53.553 10 42.280 +0.334 14:17:13.122 3 43.907 +2.021 14:12:25.507
2 42.087 +0.202 14:11:35.640 11 42.209 +0.263 14:17:55.331 4 42.488 +0.602 14:13:07.995
3 42.537 +0.652 14:12:18.177 12 42.185 +0.239 14:18:37.516 5 43.572 +1.686 14:13:51.567
4 42.385 +0.500 14:13:00.562 13 42.180 +0.234 14:19:19.696 6 42.548 +0.662 14:14:34.115
5 41.952 +0.067 14:13:42.514 14 42.045 +0.099 14:20:01.741 7 42.054 +0.168 14:15:16.169
6 42,111 +0.226 14:14:24.625 8 41.902 +0.016 14:15:58.071
7 41.978 +0.093 14:15:06.603 (5) Tonis-Johannes TOOMINGAS 9 14:16:39.957
8 42.133 +0.248 14:15:48.736 1 44.891 +3.090 14:10:54.687 10 42.020 +0.134 14:17:21.977
9 42.450 +0.565 14:16:31.186 2 41.826 +0.025 14:11:36.513 11 42.267 +0.381 14:18:04.244
10 41.944 +0.059 14:17:13.130 3 41.871 +0.070 14:12:18.384 12 42.685 +0.799 14:18:46.929
11 14:17:55.015 4 42.233 +0.432 14:13:00.617 13 43.064 +1.178 14:19:29.993
12 42.070 +0.185 14:18:37.085 5 42.125 +0.324 14:13:42.742 14 42.703 +0.817 14:20:12.696
13 42.094 +0.209 14:19:19.179 6 42.326 +0.525 14:14:25.068
14 42.038 +0.153  14:20:01.217 7 42.030 +0.229 14:15:07.098 (22) Karl VAINSAAR
8 42.008 +0.207 14:15:49.106 1 46.285 +3.356 14:10:56.743
(53) Tanel KARU 9 42.424 +0.623 14:16:31.530 2 44.402 +1.473 14:11:41.145
1 43.929 +2.179 14:10:54.085 10 42.010 +0.209 14:17:13.540 3 43.544 +0.615 14:12:24.689
2 42.112 +0.362 14:11:36.197 1 42.054 +0.253 14:17:55.594 4 43.089 +0.160 14:13:07.778
3 41.876 +0.126 14:12:18.073 12 42.352 +0.551 14:18:37.946 5 43.525 +0.596 14:13:51.303
4 42.803 +1.053 14:13:00.876 13 42.051 +0.250 14:19:19.997 6 43.391 +0.462 14:14:34.694
5 42.105 +0.355 14:13:42.981 14 14:20:01.798 7 43.208 +0.279 14:15:17.902
6 41.814 +0.064 14:14:24.795 8 43.152 +0.223 14:16:01.054
7 42.029 +0.279 14:15:06.824 (21) Aleksander UUSNEEM 9 43.414 +0.485 14:16:44.468
Voistluse korraldaja: ProKart Eesti MTU Orbits

Voistluse juht: Dairis VIKSNE

Voistluse sekretdr: Eda LEOTOOTS
Voistluse ajamdodtja: Siim LASSMANN

Printed: 24.09.2018 22:14:58

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBIYS 2



i

= Talinn TALLINNA MEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis
MICRO 60 Tabasalu Karting Track,Estonia 0,963 km ._._.
Race II - 14 laps 22.09.2018 14:50 - ....-.

Race (14 Laps) started at 14:10:09

Tallinn

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 43.304 +0.375 14:17:27.772 4 45.021 +0.616  14:13:13.588
1 m 14:18:10.701 5 44.593 +0.188  14:13:58.181
12 43.904 +0.975  14:18:54.605 6 45.051 +0.646  14:14:43.232
13 43.675 +0.746 14:19:38.280 7 45.124 +0.719 14:15:28.356
14 43.813 +0.884 14:20:22.093 8 44.945 +0.540 14:16:13.301
9 44.710 +0.305  14:16:58.011
(73) Oliver SOONURM 10 44.709 +0.304  14:17:42.720
1 46.863 3268 14:10:57.644 11 44.681 +0.276  14:18:27.401
2 43.822 0227  14:11:41.466 12 46.081 +1.676  14:19:13.482
3 43.787 +0.192  14:12:25.253 13 14:19:57.887
4 43.931 +0.336  14:13:09.184
5 43.778 +0.183  14:13:52.962
6 44.526 +0.931 14:14:37.488
7 43.924 +0.329 14:15:21.412
8 44.432 +0.837  14:16:05.844
9 43.975 +0.380  14:16:49.819
10 44.636 +1.041  14:17:34.455
11 m 14:18:18.050
12 43.970 +0.375  14:19:02.020
13 43.778 +0.183  14:19:45.798
14 44.834 +1.239  14:20:30.632

(77) Robin KALAM

1 43.738 +1.810 14:10:53.966
2 14:11:35.894
3 42.004 +0.076 14:12:17.898
4 42.030 +0.102 14:12:59.928
5 42.127 +0.199 14:13:42.055
6 42.286 +0.358 14:14:24.341
7 41.935 +0.007 14:15:06.276
8 42.201 +0.273 14:15:48.477
9 42.218 +0.290 14:16:30.695
10 42.184 +0.256 14:17:12.879
11 42.086 +0.158 14:17:54.965
12 42.011 +0.083 14:18:36.976
13 42.077 +0.149 14:19:19.053

(15) Kermo POROVARDIA

1 46.978 +2.573 14:10:58.412
2 45.311 +0.906 14:11:43.723
3 44.844 +0.439 14:12:28.567
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= Talin TALLINNA NEISTRIVOISTLUSED KARDISPORDIS  Tali

ProKart Eesti KV III etapp kardispordis

:.Iccr:(:; :o " Tabasalu Karting Track, Estonia 0,963 km . .:;:;:
.
1 = Meryl PELDES 55 55 110
2 < Hugo RAJAMETS 49 52 101
3 : Tonis-Johannes TOOMINGAS 52 48 100
4 » Andri TSIKIN 50 49 99
5 = Tanel KARU 48 50 98
6 > Aleksander UUSNEEM 46 47 93
7 = Kert Kristian KIISK 44 46 90
8 = Karl VAINSAAR 45 45 90
9 ~» Robin KALAM 47 43 90
10 ~ Oliver SOONURM 43 44 87
11 s Kermo POROVARDJA 42 42 84
e e oros ASPER
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